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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از متلاشی شدن باند 
دسترسی غیرمجاز به شبکه‌های اجتماعی شهروندان با 
بیش از ۱۰۰ شاکی خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ 
در پی مراجعه ‌ده‌ها نفر به پلیس فتای پایتخت و شکایت 
از دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه‌های 
اجتماعی نظیر  اینستاگرام و تلگرام رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. در 
همین راستا نیز از شکات دعوت شده و آنان در اظهاراتی 
مشابه به ماموران گفتند که حساب‌های کاربری آنها مورد 
هجوم افراد ناشناس قرار گرفته و از اطلاعات داخل آن 
سوء استفاده شده است. به طوری که در قسمت پیام‌ها 
از مخاطبین و دنبال کنندگان‌شان درخواست واریز وجه 
شده و برخی نیز مبالغی  را واریز کرده‌اند. گودرزی افزود: 
کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود 
را آغاز کرده و با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند 
ردپای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی 
کنند. با شناسایی این افراد هماهنگی لازم با مراجع قضایی 
انجام شده و اعضای اصلی این باند که دو نفر بودند در یک 
عملیات غافلگیرانه در استان تهران دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شدند. وی ادامه داد:‌ تاکنون در بررسی‌های 

اولیه  مشخص شد که حدود ۱۰۰ پرونده مفتوح در تهران 
بزرگ مربوط به این باند است و احتمال افزایش شکات 

نیز وجود دارد که در این خصوص بررسی‌های تکمیلی 
در حال انجام است.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: 

مجرمین پس از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از 
خود بر جای نگذاشته‌اند، همه چیز را انکار کردند؛ اما پس 
از مشاهده ادله دیجیتال جمع‌آوری شده توسط پلیس به 
جرم خود اقرار کرده و معترف شدند که اکثر قربانیان‌شان 
افرادی بودند که از رمزهای ساده و قابل حدس نظیر 
شماره تلفن همراهشان استفاده کرده یا بدون توجه به 
صحت ارسال کننده پیام، رمزهای خصوصی فعال سازی 
شبکه‌های اجتماعی خود را وارد کرده بودند. وی اضافه کرد: 
بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که این افراد دستکم بیش 
از دویست میلیارد ریال با همین شیوه کلاهبرداری کرده‌اند 
که تحقیقات برای یافتن دیگر مالباختگان احتمالی در حال 
انجام است.گودرزی با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز 
دومرحله ای برای حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی 
به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در شبکه‌های 
اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت 
کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود 
به دیگران خودداری کنند. همچنین در صورتی که پیامی 
در شبکه‌های اجتماعی از سوی دوستان و یا آشنایان مبنی 
بر درخواست واریز وجه دریافت کردند حتما از روش‌های 
دیگری نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای پیام 

ارسالی را قبل از واریز وجه احراز کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا مقاومت خودروسازان برای 
اصاح و ایمن سازی تولیدات خود را یکی از عوامل 
منجر به تلفات رانندگی و ازبین رفتن سرمایه‌های کشور 
دانست.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال‌هادیانفر با اشاره 
به نزدیک شدن به روز ایمنی حمل و نقل اظهارکرد:‌ در 
مارس ۲۰۱۰ مجمع عمومی سازمان ملل متحد طی 
قطعنامه ای سالهای ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ را دهه کنش و اقدام 
برای ارتقاء ایمنی جاده‌ای با هدف تثبیت و سپس کاهش 
تلفات جاده‌ای اعلام کرد. این قطعنامه از سازمان بهداشت 
جهانی و کمسیون‌های منطقه‌ای سازمان ملل با همکاری 
نهاد مربوط به ایمنی جاده‌ای سازمان ملل و سایر ذینفعان 
خواست تا برنامه جهانی این دهه را به مثابه سندی راهنما 
برای حمایت و اجرای اهداف این دهه تهیه کنند و در 
همین راستا روز هفتم اردیبهشت ماه به منظور فرهنگ 
سازی در راستای افزایش ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات  
به‌عنوان روز ایمنی حمل و نقل در تقویم کشور از سوی 

شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزیده شد.
وی با بیان اینکه انتظار بر این است که این نامگذاری 
در تقویم سالانه بتواند به حساس‌سازی جامعه و مسئولین 
در مقوله ایمنی و تصادفات کمک کرده و با عملیاتی کردن 
راهکارهای تخصصی میزان حوادث ترافیکی کاهش یابد، 
گفت: نگاهی کوتاه به حوادث رانندگی در دنیا نشان 
می‌دهد که مرگ‌ و میر ناشی از سوانح ترافیکی یکی از 
دغدغه‌های اصلی دولت‌هاست و بار بزرگی ازجمله مرگ، 
ناتوانی و هزینه‌های بسیاری را در مقیاس وسیع به کشورها 
تحمیل می‌کند. برابر گزارش سال ۲۰۱۸ سازمان جهانی 
بهداشت هرساله یک میلیون و سیصد و پنجاه هزار نفر 

در اثر سوانح ترافیکی جان خود را از دست‌ می‌دهند که 
این موضوع بیانگر کشته شدن یک نفر در هر ۲۴ ثانیه در 

جاده‌های دنیا است.
رئیس پلیس راهور ناجا افزود:‌  سالانه بین ۲۰ تا ۵۰ 
میلیون نفر نیز به نحوی مصدوم می‌شوند. این حوادث 
مهم‌ترین عامل مرگ‌ومیر در کشورهای با درآمد کم 
و متوسط است. با این که کمتر از نیمی از وسایل نقلیه 
دنیا در این کشورها وجود داشته ولی بیش از ۹۰ درصد 
مرگ‌ومیرهای ناشی از سوانح ترافیکی در این کشورها 
رخ می‌دهد.هادیانفر با بیان اینکه مطابق گزارش سازمان 
بهداشت جهانی، عواقب مالی سوانح ترافیکی نیز فراوان 
بوده و در کشورهای با درآمد کم و متوسط، مرگ‌ومیر 
ناشی از سوانح ترافیکی، بین دو تا هفت درصد از تولید 
ناخالص داخلی را به خود اختصاص می‌دهد، گفت: هزینه 
سنگین و رو به رشد تلفات، جرح و مصدومیت و از بین 
رفتن اموال، هزینه‌های عمیق روحی روانی و فرهنگی و 
اجتماعی تصادفات بسیار بالاست و می‌تواند به عنوان یکی 
از  مهمترین موضوعات جاری کشور همانند تلفات بیماری 
کرونا و حتی بالاتر از آن مورد بررسی و برنامه ریزی قرار 
گیرد. بیماری کرونا، تلفات حوادث طبیعی مثل سیل و 
زلزله و مشابه آن و حتی جنگ‌ها یک امر کوتاه مدت و گذرا 

بوده ولی تصادفات به لحاظ ماهیت سیستم حمل و نقل و 
دائمی بودن جریان تردد همیشگی است و تمامی اقدامات 
کشورها باید معطوف به کاهش و به حداقل رساندن این 

حوادث شود.
وی به نتایج تحقیق مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 
اسلامی اشاره کرد و گفت:‌ نتایج این پژوهش نشان می‌دهد 
هزینه‌های اقتصادی و اجتماعی تصادفات رانندگی در کشور 
ما بالغ بر هشت درصد تولید ناخالص داخلی است. هزینه 
مذکور برای سال ۹۰ فقط معادل ۵۱۹ هزار میلیارد ریال 
بوده است.رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد:‌ به‌طور کلی در 
تصادفات رانندگی سه عامل انسان، خودرو و جاده نقش 
دارند که بر اساس میزان تاثیر در وقوع حادثه سهم تقصیر 
تصادفات مشخص می‌شود. اگر چه سهم عامل انسانی 
بیشتر از بقیه عوامل بوده ولی در رویکرد نوین سیستمی در 
نگاه به حوادث رانندگی به اشتراک سهم عامل انسانی با راه 
و خودرو نیز پرداخته شده و به‌صورت کامل‌تر علاوه بر سهم 
کاربران راه یعنی راننده، سرنشین و عابر به سهم مسئولان و 

طراحان راه و خودرو نیز پرداخته شده است.
هادیانفر ادامه داد:‌ در این نگاه جدید صحبت این است 
که برای هر انسانی احتمال ارتکاب خطا در رانندگی وجود 
دارد ولی نبایستی با این وجود کشته یا مصدوم شود. در 

این زمان در صورتیکه خودرو ایمنی کامل داشته باشد و راه 
هم دارای استانداردهای ایمنی باشد باید بتواند در ابتدا از 
خطا و وقوع حادثه جلوگیری کند و در صورت وقوع حادثه 
کمترین آسیب به راننده و سرنشینان وارد شود. یکی از 
علت‌های رواج نیافتن این نگاه در کشور ایران، مقاومت 
خودروسازان برای اصلاح و ایمن سازی تولیدات خود است 
که ادامه این روند تداوم تلفات رانندگی و از بین رفتن 
سرمایه‌های کشور است.وی اضافه کرد: هر چند اقداماتی در 
این زمینه صورت پذیرفته ولی در مقایسه با استانداردهای 
دنیا و به منظور دستیابی به کاهش تصادفات راه درازی در 
پیش است. اصطلاح راه بخشنده که اخیرا در کشورهای 
پیشرفته رواج یافته حاصل نگاه جدید به حوادث رانندگی 
است. منظور این است که اگر راننده خطا و تخلفی در جاده 
انجام داد مانند حواس پرتی و خواب آلودگی و ... نباید با 
مرگ مجازات شود و جاده باید بتواند با حداقل خسارت از 
راننده و خودرو محافظت کند. جاده‌های بخشنده، ایمن با 
بکارگیری سامانه‌های هوشمند حمل و نقل، از شاخص‌های 
توسعه یافتگی کشورها بوده و از جمله زیرساخت‌های 
حیاتی کشور است که بر بستر آن تمامی ابعاد سیاسی و 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و ... قرار می‌گیرد.رئیس پلیس 
راهور ناجا در پایان گفت:‌ به هر میزان که در ایمن‌سازی 
و بهبود جاده‌ها هزینه‌ای صرف شود یک پشتوانه برای 
کشور محسوب شده و نه به عنوان هزینه بلکه به عنوان 
یک سرمایه گذاری محسوب خواهد شد و ما امیدواریم 
که ان‌شاءالله با مدیریت و برنامه‌ریزی دولت و مجلس و 
همکاری تمامی بخش‌ها و سازمان‌های مرتبط، وضعیت 

مطلوبی در این عرصه فراهم شود.

رئیس پلیس آگاهی کشور از شناسایی و دستگیری عامل 
اصلی قتل دو طلبه اهل سنت در شهرستان گنبدکاووس به 
همراه دو همدستش خبرداد.به گزارش ایسنا،   سردار محمد 
قنبری از شناسایی و دستگیری سه نفر از عاملان قتل دو 
طلبه ترکمن در شهرستان گنبدکاووس خبر داد و گفت: در 
تاریخ سیزدهم فروردین ماه امسال خبر قتل دو طلبه اهل 
سنت در محله چای بوئین گنبد کاووس به پلیس اطلاع 

داده شد که در جریان آن پلیس وارد عمل شده و مشخص 
شد قتل با سلاح گرم انجام شده است. به دلیل حساسیت 
موضوع، تیم‌های ویژه تخصصی کارآگاهان مجرب پلیس 
آگاهی و پلیس اطلاعات انتظامی کشور و استان گلستان 

رسیدگی به این پرونده را برعهده گرفتند.  
وی با بیان اینکه دستگیری عوامل این جنایت را 
در دستورکار ویژه ماموران قرار داشت، گفت: علیرغم 
پیچیدگی‌های حادثه، در نتیجه اقدام هماهنگ اطلاعاتی 

و عملیاتی پلیس عوامل این جنایت روز دوشنبه پنجم 
اردیبهشت ماه شناسایی و دستگیرشدند و از آنان سلاح به 
کار رفته در قتل نیز کشف و ضبط شد.براساس اعلام سایت 
پلیس، رئیس پلیس آگاهی کشور با بیان اینکه عامل اصلی 
قتل و دو همدست وی دستگیر شده‌اند، گفت: ضارب علت 
قتل را خصومت شخصی اعلام کرد. تحقیقات از متهمان 

پرونده در جریان است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از نجات چهار تن در حادثه آتش‌سوزی یک ساختمان 
مسکونی در خیابان کریمخان خبرداد.سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزییات وقوع آتش‌سوزی در این 
ساختمان گفت: در ساعت ۴:۳۴ صبح دیروز حادثه آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در خیابان کریمخان، خیابان 
آبان شمالی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن دو 
ایستگاه به همراه امکانات کامل به محل اعزام شدند.  وی مدت زمان رسیدن آتش‌نشانان به محل را سه دقیقه اعلام کرد 
و گفت: آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند که حریق در یک ساختمان قدیمی سه طبقه رخ داده بود 
که در طبقه همکف آن دو باب مغازه وجود داشت و طبقات دیگر مسکونی بودند. کانون حریق نیز واحدی به مساحت 
حدود ۱۲۰ مترمربع در طبقه اول بود و شعله‌های آتش در حال سرایت به دیگر طبقات بود.ملکی با بیان اینکه حریق در 
طبقه اول رخ داده بود و کاملا شعله ور بود اظهارکرد: زمانی که نیروها به محل رسیدند آتش به بالکن‌ها نیز سرایت کرده 
بود و مشخص بود که داخل واحد نیز کاملا شعله‌ور است. دود و شعله زیاد از بالکن و پنجره‌ها به بیرون می‌زد و افرادی 
در همین ساختمان گرفتار بودند.   سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: آتش‌نشانان با 
توجه به حجم زیاد شعله، دود و حرارت داخل منزل عملیات اطفا را آغاز کردند و چهار نفر را از داخل ساختمان نجات 
دادند که یک خانم حدودا ۷۰ ساله و مردی جوان از طبقه اول و کانون حریق و از طبقه دیگر یک نیز یک آقا و خانم 
نجات داده شدند. خوشبختانه همه این افراد سالم بوده و مشکل خاصی نداشتند.وی گفت: همزمان عملیات خاموش 
کردن آتش از طریق لوله کشی به داخل و از بیرون ساختمان آغاز و بعد از مدتی تلاش آتش خاموش شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی درباره خسارت جانی ناشی از این حریق گفت: تلفات جانی اتفاق نیفتاد اما یکی از آتش نشانان از 

ناحیه دست دچار آسیب‌دیدگی شد که در محل توسط عوامل اورژانس به صورت سرپایی مداوا شد.

انهدام باند دسترسی غیرمجاز به اینستاگرام و تلگرام بیش از ۱۰۰ نفر

رئیس پلیس راهور ناجا:

هر ۲۴ ثانیه یک نفر در جاده‌های جهان کشته می‌شود
هزینه تصادفات در ایران معادل ۸ درصد تولید ناخالص ملی

جزئیات دستگیری قاتل طلبه‌های اهل سنت

آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در خیابان کریمخان

متهم اخلال در نظام ارزی در آذربایجان غربی
دستگیر شد

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری یک نفر متهم به اخلال در نظام 
اقتصادی ارزی به ارزش 397 میلیارد ریال در یکی از صرافی‌های استان، خبر داد.به 
گزارشایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مسعود خرم نیا در تشریح جزئیات 
این خبر، گفت: در راستای مبارزه با اخلال در نظام اقتصادی ارزی و بانکی کشور، 
ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی استان آذربایجان غربی 
بررسی مدارک از صرافی‌های این استان را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: 
ماموران انتظامی با انجام کارهای بررسی دفاتر مالی و تراکنش‌های بانکی، همچنین 
احصاء خریداران ارز دولتی نیمایی و مداخلی موفق به شناسایی یک صرافی اخلالگر 
در نظام ارزی اقتصادی کشور شدند که میزان تخلفات ارزی بالغ بر 397 میلیارد ریال 
با احتساب قیمت دلار و یورو آزاد در سال 1397 می‌باشد؛ که در این رابطه یک نفر 
دستگیر شد.فرمانده انتظامی استان بیان کرد: این اخلالگر ارزی با مشاهده مدارک 
و مستندات قانونی پلیس، در بازجویی‌های فنی با اعتراف به اینکه با سوء استفاده از 
شرایط ناپایدار بازار تمام گردش مالی 397 میلیارد ریالی انجام گرفته است.سردار 
خرم نیا در پایان بیان اینکه با تشکیل پرونده مقدماتی متهم تحویل مراجع قضائی 
شد؛ تصریح کرد: پلیس آذربایجان غربی با بهره مندی از ماموران مجرب، متخصص 
امنیت اقتصادی و تعامل هدفمند با دیگر دستگاه‌های استان، هم در فضای واقعی 
هم در فضای مجازی، به صورت شبانه روزی مشغول رصد فعالیت‌های غیر قانونی 
اخلالگران نظام ارزی و اقتصادی کشور است و مجرمان اقتصادی یقین داشته باشند 
که با هوشیاری و اشرافیت بالای ماموران پلیس، در نهایت به سزای اعمال مجرمانه 

خود رسیده و با آنان برخوردهای لازم صورت خواهد گرفت.

قتل در جشن تولد
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از وقوع یک فقره قتل بر اثر درگیری در 
جریان برگزاری جشن تولد در اطراف روستای فتح‌آباد مرودشت خبر داد.به گزارش 
مهر، سرهنگ فرشید زینلی، گفت: بامداد امروز، وقوع یک مورد نزاع به فوریت‌های 
پلیسی اعلام و بلافاصله مأموران برای پیگیری موضوع به محل اعزام شدند.وی 
ادامه داد: بر اساس گزارش مأموران پلیس اعزامی، ۳ نفر از میهمانان در یک مراسم 
جشن تولد طی نزاعی با سلاح سرد مصدوم و به بیمارستان منتقل می‌شوند.فرمانده 
انتظامی مرودشت ادامه داد: یکی از مجروحان این نزاع که ۳۲ سال سن داشته، 
به دلیل شدت جراحات وارده، در بیمارستان فوت می‌کند و قاتل ۳۵ ساله نیز به 
دلیل مصدومیت در این درگیری، در بیمارستان بستری است.سرهنگ زینلی با 
بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند ۴ نفر دیگر از عوامل درگیری دستگیر 
و روانه دادسرا کنند، گفت: حال مزاجی هر دو مضروب رضایت‌بخش است.این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه افراد دستگیر شده علت و انگیزه درگیری و قتل را 
اختلافات شخصی عنوان کرده‌اند، گفت: پلیس با قاطعیت با کسانی که بخواهند 

امنیت شهروندان را خدشه‌دار کنند برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

نشت گاز در مدرسه ابتدایی بیله سوار
رئیس فوریت‌های پزشکی استان اردبیل از وقوع حادثه نشت گاز در یکی از 
مدارس شهرستان بیله سوار خبر داد و گفت: در این حادثه تعدادی از دانش آموزان 
با مسمومیت نسبی به بیمارستان منتقل شدند.مجید محمدغریبانی در گفت و گو 
با خبرنگار مهر، اظهار کرد: به دنبال گزارش وقوع یک فقره حادثه نشت گاز در 
مدرسه ابتدایی »فاطمیه« شهرستان بیله سوار اقدامات لازم برای پیگیری موضوع 
انجام شده که طبق گزارش همکاران ما در مرکز بیله سوار ۱۴ نفر از دانش آموزان 
۱۰ تا ۱۲ ساله با علائم نسبی مسمومیت با گاز مونوکسید به بیمارستان منتقل 
شدند.وی با اشاره به اینکه احتمال افزایش تعداد دانش آموزان مسموم شده در 
ساعات بعدی وجود دارد، گفت: همکاران اورژانس در محل مدرسه مذبور مستقر 
بوده و در حال معاینه پزشکی بقیه دانش آموزان هستند.رئیس فوریت‌های پزشکی 
استان اردبیل همچنین خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حادثه گزارش فوتی 
یا هیچ گونه مسمومیت جدی نداشتیم.به گفته غریبانی نشت گاز مربوط به نقص 
سیستم گرمایشی مدرسه بوده که در این حادثه متأسفانه نشتی نه در یک کلاس 

درس بلکه به صورت عموم در کل محیط مدرسه اتفاق افتاده است.

مقصر حادثه تلف شدن یک قلاده خرس در نمین 
دستگیر شد

رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت: مقصر حادثه تلف شدن یک قلاده 
خرس در شهرستان نمین دستگیر شد.حجت‌الاسلام کثیرلو گفت: پس از وصول 
گزارش‌ها از مراجع ذیربط مبنی بر تلف شدن یک قلاده خرس در شهرستان نمین 
استان اردبیل به قید فوریت پرونده قضایی جهت شناسایی و دستگیری مسبّبان 
حادثه تشکیل و در کمتر از ۲۴ ساعت فرد مقصر دستگیر و خودروی وی نیز 

توقیف شد. 

حمله گرگ مدارس هشتجین را تعطیل کرد
فرماندار خلخال گفت: در پی مشاهده شدن چند قلاده گرگ، مدارس شهر 
هشجین تا پایان هفته غیرحضوری شد.سیدجواد یحیی‌زاده، فرماندار خلخال گفت: 
در پی مشاهده شدن چند قلاده گرگ در شهر هشجین، مدارس این شهر تا 
پایان هفته غیرحضوری شد.او می‌گوید: این تصمیم با حضور مسئولان در راستای 
محافظت از دانش‌آموزان و با هدف مقابله و کنترل این حیوانات گرفته شده است.

فرماندار خلخال گفت: با هدف حفظ جان شهروندان، تیم‌های عملیاتی محیط 
زیست شهرستان خلخال در منطقه گشت‌زنی می‌کنند تا از حمله احتمالی گرگ به 
شهروندان جلوگیری نمایند.یحیی‌زاده می‌گوید: هفته پیش دو گرگ چند شهروند 

هشجینی را زخمی کرده بودند.

کشف بیش از ۳ تن برنج احتکار شده در رودسر
فرمانده انتظامی رودسر از کشف ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم برنج احتکار شده در 
بازرسی از یک انبار در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا از رودسر، سرهنگ 
سید جلال‌الدین جوانمردی با اشاره به اجرای طرح تشدید مقابله با محتکران گفت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر احتکار برنج در یک انبار در شهر رودسر، ماموران 
انتظامی به همراه کارشناسان اداره صمت به سرعت در محل حاضر و در بازرسی 
از این انبار ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم برنج احتکار شده کشف کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان رودسر با بیان اینکه برنج‌های کشف شده به اداره تعزیرات حکومتی 
تحویل داده شد افزود: کارشناسان ارزش این میزان برنج را بیش از ۲ میلیارد و 
۴۵۰ میلیون ریال برآورد کردند.وی افزود: متهم ۵۷ ساله دستگیر و به مقام قضائی 

تحویل داده شد.

ته سیگار جان جوان ۲۶ ساله عجب شیری را گرفت
انفجار چاه فاضلاب بر اثر انداختن ته سیگار، در محله شیشوان عجب شیر 
یک فوتی و ۲ مصدوم برجای گذاشت.به گزارش مهر، جوان ۲۶ ساله با انداختن 
ته‌سیگار به داخل چاه موجب انفجار گازهای تجمع یافته در چاه شد که بر این 
اساس جوان عجب شیری پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.این حادثه موجب 

مصدومیت دختر بچه ۶ ساله و زن حدوداً ۵۰ ساله شد.

صدور کیفرخواست ۸۴ نفر از متهمین پرونده فساد مالی 
شهرداری ارومیه

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از صدور کیفرخواست ۸۴ نفر از متهمین 
پرونده فساد مالی شهرداری کلانشهر ارومیه خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
ناصر عتباتی در این زمینه گفت: پرونده تخلف در شهرداری ارومیه که در آن 
تعداد ۱۰۱ نفر متهم تحت تعقیب قرار گرفتند، پس از ساعت‌ها کار کارشناسی 
و اطلاعاتی و قضائی و با زحمات شبانه روزی مجموعه مسئولان قضائی استان از 
جمله بازپرس ویژه و تحت نظارت دادستان مرکز استان، منتهی به صدور قرار 
جلب به دادرسی و متعاقب آن صدور کیفرخواست ۸۴ نفر از متهمین شد.وی 
افزود: اتهامات اصلی این افراد شامل ارتشاء، اختلاس و تضییع حقوق بیت المال 
هست که پس از تفهیم اتهام و جمع آوری ادله و مدارک و دلایل مکفی منجر به 
صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست شد.رئیس شورای قضائی آذربایجان 
غربی افزود: از میان ۸۴ نفر مذکور تعداد ۳۵ نفر از کارکنان شهرداری ارومیه بوده 
و تعداد ۲۳ نفر از اعضای شورای اسلامی شهر ارومیه در دوره‌های سوم، چهارم، 
پنجم و ششم هستند و تعداد ۲۶ نفر از متهمان نیز از اشخاص خارج از شهرداری 
اعم از پیمانکاران و … هستند.عتباتی ادامه داد: وفق مقررات با صدور کیفرخواست 
متهمینی که قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست آنها بر اساس قانون تشدید 
مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاس و کلاهبرداری صادر شده است و از سمت خود 

تعلیق خواهند شد.

اخبار کوتاه

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1401160301147000168 شماره  نامه  به  منضم  مورخ1401/01/28   140160301147000167 شماره  رای  موجب  به  اینکه  به  نظر 

مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  مورخ1401/1/28 
1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تصرفات مالکانه مفروزی آقای حمداله الوندی غیاثوند فرزند یداله دارنده 
شماره شناسنامه 8 صادره از قزوین دارنده کد ملی شماره 5889887262 متقاضی پرونده کلاسه 1398114401147000060 نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 14/81 متر مربع واقع در بخش ده تهران حوزه ملک زیبا دشت جزء پلاک 
ثبتی یک فرعی از342 اصلی خریداری شده از سهم حبیب اله استاد حسن) مالک رسمی( به موجب سند عادی به متقاضی واگذار 
شده است بر اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تایید قرار گرفته و رای شماره 1147000011 مورخ 1401/1/30 از هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی صادر شده است خلاصه وضعیت ثبتی پلاک فوق عبارتست 
از برابر یک فقره اظهارنامهم ثبتی وارده 340176 مورخ 1346/7/15 شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک یک فرعی از342 اصلی بخش 
ده تهران از آقایان رحمت اله و فضل اله) رضا عباسی( و آقای ذبیح اله رجبعلی عباسی هر یک نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم 
شش دانگ و خانم ها سلطنت محسنی و ماه سلطان رجبعلی هر یک نسبت به یک سهم از هشت سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی پلاک فوق درخواست ثبت شده است و تحدید حدود به شماره 18926 مورخ 1347/6/10 با مساحت5957 متر مربع به عمل 
آمده نسبت به صورت جلسه تحدید حدود اعتراض واصل شده که اطلاعی از نام و نشانی معترض و نتیجه آن در دست نمی باشد از 
طرفی با توجه به مراتب فوق آقای محمد مهدی خسروشاهی برابر تفویض وکالت 23686 مورخ 1392/4/27 دفترخانه852 تهران 
از طرف جواد ولی نژاد مطابق وکالت نامه شماره 216617 مورخ 1378/2/1 دفتر 24 تهران از طرف وراث حیدر ولی نژاد با ارایه برگ 
انحصار وراثت و مالیات بر ارث با سند مبایعه نامه مورخ 1311/10/6 مع الواسطه ملک مزبور بصورت عادی از فضل اله و رضا عباسی 
مقدار دو سهم از هشت سهم شش دانگ خریداری نموده است و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 49 مورخ 1346/12/16 دفتر 
یک کن مقدار مساحت400 متر مربع مشاع به بانو زینت عباسی عامی از طرف رحمت اله عباسی عامی منتقل گردیده و به موجب سند 
انتقال قطعی به شماره 509 مورخ 1346/12/14 دفتر یک کن مقدار6 سهم مشاع از 11 سهم )400 متر مربع مشاع( به بانو فاطمه فاضلی 
منتقل گردیده و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 2782 مورخ 1353/9/25 دفتر یک کن مقدار100 متر مربع مشاع از طرف آقای 
فضل اله رضا عباسی به آقای حبیب اله استاد حسن منتقل گردیده و به موجب سند انتقال قطعی به شماره 2778 مورخ1353/9/25 
دفتر یک کن از طرف  آقای فضل اله رضا عباسی مساحت80 متر مربع مشاع به آقای حبیب اله استاد حسن منتقل گردیده و به موجب 
سند انتقال قطعی شماره 2784 مورخ 1353/9/27 دفتر یک کن از طر ف آقای فضل اله رضا عباسی مقدار400 متر مربع مشاع به آقای 
رحمت اله اصفهانی کنی منتقل گردیده است لذا به علت خریداری به موجب اسناد عادی مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه اجرائی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به ص دور سند مالکیت به نام متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت بر اساس رای صادره از هیات مذکور 
عملیات ثبتی را ادامه و مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود مع ذالک صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول1401/2/7

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/2/22
10335 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فرا داده رایانش راش
 درتاریخ 1401/02/04 به شماره ثبت 594831 به شناسه ملی 14011061781 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های 
جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های 
نرم افزاری غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای و سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی مشاوره 
و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک 
طراحی و پیاده سازی سایت اینترنت و خدمات میزبانی و خدمات جانبی مربوط به آنها خرید و فروش قطعات و ملزومات 
مربوط به رایانه و شبکه و چاپگر تعمیر و پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری کامپیوتری ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای 
غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای سفارش مشتری خرید و فروش و مشاوره و طراحی، تست و تحویل و نصب 
فیبرهای نوری و دوربین های مدار بسته و پشتیبانی اجرای اتوماسیون اداری و صنعتی تهیه و تولید انواع نرم افزارهای 
تخصصی و کاربردی غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، 
محله باغ صبا-سهروردی ، خیابان شهید مهندس زیرک زاده ، خیابان گلزار غربی ، پلاک 47 ، طبقه همکف کدپستی 
1575757192 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای حسین اکبری به شماره ملی 2122630221 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد علی دهقان به شماره ملی 
2122903287 دارنده 8000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین اکبری به شماره ملی 2122630221 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد علی دهقان به شماره 
ملی 2122903287 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره هر دو با هم همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1308901(

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: سال گذشته 
۵۸۶ هزار و ۲۸۳ مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی 
مراجعه کردند.به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی 
کشور آمار نزاع را که شامل درگیری‌های خیابانی و 
خانوادگی می‌شود، اعلام کرد و بر اساس آن بیش از ۳۰ 
درصد از کل ارجاعات به بخش معاینات بالینی پزشکی 

قانونی مربوط به آسیب دیدگان »نزاع« است.
بررسی مراجعین نزاع در واحدهای معاینات پزشکی 
قانونی نشان می‌دهد که بسیاری از این افراد از روی خشم 
و عصبانیت آنی دست به عملی می‌زنند که عوارض ناشی 
از آن نه تنها زندگی فرد آسیب دیده بلکه زندگی فرد 
ضارب را نیز مختل و دچار بحران می‌کند؛ حال آنکه در 
تعداد قابل توجهی از این نوع ارجاعات می‌شد مسئله به 
وجود آمده را بدون زد و خورد و تنها با صحبت کردن 
حل و فصل کرد. به این آمار باید شمار افرادی را که به 
هر دلیل از مراجعه به پزشکی قانونی خودداری کرده‌اند، 

اضافه کرد، آماری که البته در دسترس نیست.
بر اساس این گزارش در سال گذشته، تعداد ارجاعات 
نزاع به مراکز پزشکی قانونی سراسر کشور برابر با ۵۸۶ 
هزار و ۲۸۳ نفر بود. این رقم در مقایسه با سال قبل از 
آن تغییر چندانی نداشته و تنها دو دهم درصد بیشتر 

شده است.
در این مدت استان‌های تهران با ۹۶ هزار و ۴۹۶، 
خراسان رضوی با ۵۱ هزار و ۶۳۰ و اصفهان با ۴۱ هزار 
و ۶۴ نفر بیشترین و استان‌های ایلام با سه هزار و ۴۹۰، 
بوشهر با سه هزار و ۶۴۱ و خراسان جنوبی با چهار هزار و 

۱۶۴ نفر کمترین آمار ارجاعات نزاع را داشته‌اند.
از نگاهی دیگر بیشترین نرخ نزاع بر اساس تعداد 
بر حسب جمعیت استان مربوط به استان‌های اردبیل، 
آذربایجان شرقی، همدان و زنجان بوده و کمترین نرخ 
نیز مربوط به استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
بوشهر و خوزستان  است.همچنین ماه‌های خرداد با ۶۰ 

»نزاع« بیش از نیم میلیون نفر را سال گذشته به پزشکی قانونی کشاند

رئیس پلیس پیشگیری از تایید و تصویب اجرای طرح رتبه‌بندی کلانتران توسط فرمانده کل انتظامی کشور خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار مهدی معصوم بیگی در خصوص جزئیات و اهداف اجرای طرح رتبه بندی کلانتران اظهارداشت: 
کلانتری‌ها به عنوان خط مقدم و نخستین لایه تماس با مردم در ارائه خدمات انتظامی و پیشگیری از وقوع جرایم دارای 
جایگاه و ویژگی‌های منحصر به فردی هستند که همواره نیازمند توجه و تقویت همه جانبه‌اند. گستره سرزمینی، تنوع 
ارائه خدمات قضائی، انتظامی و مددکاری اجتماعی به آحاد مردم، تعامل روزمره با نهادها و سازمان‌ها، انجام ماموریت‌های 
متعدد، مستمر و لحظه به لحظه و پیشگیری و مقابله با انواع آسیب‌ها و ناهنجاری‌ها بیانگر مسئولیت‌های مهم، خطیر 
و حساس کلانتری‌ها و جایگاه متفاوت و البته ممتاز آن‌ها است.معصوم بیگی‌ تقویت حرفه‌ای گرایی، توان مدیریتی و 
هویت بخشی به مشاغل کلانتری را هدف اصلی از پیش بینی و اجرای طرح »رتبه بندی کلانتران« عنوان کرد و گفت: 
با چنین دیدگاهی پلیس پیشگیری تدوین طرح رتبه‌بندی کلانتران را از سال گذشته و با همکاری معاونت طرح و 
برنامه و بودجه انتظامی کشور در دستورکار قرار داد که پس از بررسی‌های کارشناسی و تایید و تصویب آن از سوی 
سردار فرمانده کل انتظامی کشور اجرای آزمایشی این طرح به مدت یک سال ظرف روزهای آتی ابلاغ و به مرحله اجرا 

گذارده خواهد شد.

کلانترها رتبه‌بندی می‌شوند


